

صادرات نفت از خلیج فارس

به حالت تعلیق درآمد

نفت پنج کشور عربی و ایران از خلیج فارس به جهان صادر می شود در صفا ۶

رئیس جمهوری در دیدار با سفیر کشور های اسلامی

امریکا در توطئه تجاوز عراق به ایران شرکت دارد
در صفا ۲

ضررانی در پی ارتش جمهوری اسلامی ایران عراق را کج کرده است

پیام های آیات عظام کلبایکانی و مرعشی نجفی به ملت ایران
در صفا ۲

باید اطاعت از شورای فرماندهی بدون کوچکترین تخلف انجام گیرد

مردم موظف هستند شایعه سازان را بدادگاه های انقلاب معرفی کنند در صفا ۲

بیراز درم کوبین با یگانهای نظامی دشمن

۱۴۰ جنگنده ایران، سالم به پایگاهها بازگشتند
در صفا ۴

آخرین آمار از تلفات عراق (دیشب و امروز)

● ۵۰ میک در تبریز
● ۲ میک در همدان و قروه
● ۲ میک در آذربایجان غربی
● ۳۸ تانک در نوار مرزی غرب
● ۱ میک در دریاچه ارومیه
● ۳ میک در اسلام آباد صفا ۴

اطلاعات

چهارشنبه دوم مهرماه ۱۳۵۹ - شماره ۱۶۲۶۶ تک شماره ۱۵ ریال

نیروی هوایی عراق درهم کوبیده شد

طرح توطئه عراق علیه ایران با شکست ۲ ژنرال اسرائیلی ریخته شده است

رئیس جمهوری: ما فعلا ● رئیس جمهوری: اگر نیروی هوایی عراق بار ● ستیاد مشترک ارتش، ترجیح میدهم با همان دیگر ببارد، معلوم می شود که ابرقدرتها آن را نظامی عراق را تکذیب کرد اجاء کرده اند ● رادبو بغداد: کاخ ریاست جمهوری عراق بمباران شد بنزیم



سند دیگری از جنایات رژیم بعث در وادعای اسرائیل - (طهران عراقی) - سازمان ملل متحد



لشکر نهبیده کبک عراقی در غرب کشور (بروم عراق بر روی بال یک شخص است)

موافقت دولت جمهوری اسلامی با تعیین سفیر جدید فرانسه در ایران

خارج کتابفروشی بولاشاپ ۶۶۷۵۱۴

علفچی بچه های بلوچ!
جامعترین گزارش که تاکنون در باره سیستان و بلوچستان تهیه شده است. به مختل جزئیات نام فرار رجوع به پاریس ...

اطلاعات هفتگی منتشر شد
و انت پیکان شماره نشریاتی ۴۴۶۱ تیوان ق

مدارس، سنگری علیه امریکانه علیه حکومت ضد امریکا

به : دانش آموزان قهرمانی که نقش پررنگی را نقش برآب کردند

درست مقارن با اولین روزمهرماه و آغاز سال تحصیلی جاری، حمله هوایی دولت امریکائی عراق آغاز میشود و این تانکر هرگز ضابطی نیست، امریکائیست امریکائیست تا از همان راههایی که رژیم شاهسراگون شایعه حکومت اسلامی ایران اقدام کند و همان ایرانی را که انقلاب اسلامی در مبارزه باظلمت تکرار گرفت علیه جمهوری اسلامی حاکمیت کنونی تکرار کرد، آنها کنون دیگر بخوبی میدانند که نقاط ضعف انقلاب، موارد اختلافات، جناح بندی ها، احزاب و سازمان ها و شعار های متنوع چه وواست چیست و کجاست آنها برای واقفیت آگاهند که مدارس و دانشگاه ها چگونه عراقی تاخیر گروه های سیاسی و بازار عرضه ایدئولوژی های گوناگون شده است

اینست که تا سال تحصیلی جدید آغاز میشود رادبو های خارجی مقیمه چین میکنند، برنامه های ویژه دانش آموزان تربیت میکنند و شیرین تر از همه این که در باطن کشور، گروه های گوناگون ضد امریکا که اطلاعیه میدهند که دانش آموزان به خاطر اعتراض به حکومت ارتجاعی مدارس را تعطیل کنند و سرکاشی برآورد و در خارج کشور، فرادبو امریکا و رادبو عراق و رادبو اسرائیل همین دستور العملها را صادر میکنند و همین شعار های ضد ارتجاعی را پیش میبرند. انتصاب و نظارت ها و مبارزه با رهبری، امریکائیست و امریکائیست! این دیگر چه چیز مبارزه ای است؟! البته با سخن رادبو این گروه ها سازمانیایی پرسید که میگویند: نهرتا بد غیر مستقیم امریکا از یک عمل پالیسیست مقامات حکومتی این حقیقت را ثابت میکنند که سیاست آنها لاف در دهان مورد امریکائی و دشمن بینداند است.

راستی کدام دانش آموز انقلابی، متعهد و آگاهی است که بوی کثرت آشکار توطئه ها و لیرکدهای کثیف دشمن را در پس گوشه ذهنش آمازاد شدیدی تبلیغاتی را نشود در چنین هنگامه جنگ کشتاری که با چشمان خویش شاهد است با هم علیه حکومت علیومعاری پرده و در دامی فرود کند، بلیسر نفس هست چه رویه ای نیست است و سرعین دیگران در دست شیطان برآورد است اوضاع پیچیده ای که کله کتون و زنجیره امریکائی با حکم است. چه چیزی مقررترین شمار ها اما در عمل برآورد است. تری و ضد انقلابی ترین، آشکار از این تامل و چه و راست بودن همزمان، شگفت زده میشود آنگون بینند که چنین امری پیش و شغل چه عمل امریکائی است چگونه ممکن است.

کدام دانش آموز انقلابی بروشن و هشیاری است که ببیند میباید آسمان چه میکنند و چه پایا و ماهیم های بر سر مالل میکنند در همان حال این گروه و در آنگون بر سر هر کوجه و بزاره دست هیزمان با آن، کله کتونهای رادبو دست گرفته اند و چه پرده های درویشی را بر دیواره آویخته اند؟! اظهار بیسیر سرما می بینند و در انوسوی تکه کفای را پیش میگردند که تصور مایه های بسیاری را نشان میداد، ظاهر آن مایه ها، از همان باغیاری در دست ابرو و هرک از آن متواها پلاکها که شاره های از این است، که مثلا پادشاهی مکتوبه، تحصیل رایگان برای زحمتکشان، مایه دیگر میگردد، مدارس، مدارس سنگر دانش آموز برآورد و در صفا ۲

بوفامه حرکت قطارها از ه مهرماه تغییر میکند

روابط عمومی راه آهن دولتی ایران اعلام کرد: به لحاظ وضعیت نوبت آماده کشور و ضرورت استفاده از لکوموتیو ها و نیروی کشش موجود در امر حمل و نقل محمولات ضروری کشور و همچنین مواد نفتی و غذای بیوسوله با اطلاع هوپنر در ایران و افتخار و پنجم مهرماه جاری تا اطلاع ثانوی قطار های مسافری اکسپرس و سربلوسیرتیران شمشیر تهران خرمشهر - سربلوسیرتیران خرمشهر - هادی تهران براهان از برانه قطار ها حذف می شود و برانه قطار های مسافری منحصرا به پیشتر زیر خواهد بود:

یک قطار هادی در مسیر تهران مشهد - یک قطار هادی در مسیر تهران اهواز - یک قطار سربلوسیرتیران - یک قطار تهران تبریز - یک قطار سربلوسیرتیران - یک قطار تهران کرمان و یک قطار هادی در روز سبزه روج به کرگان اهواز می شود

بر اساس همین اطلاعات تاریخ یاد شده به نظر می آید مسافری بیشتر و شیوه های نقل و مسافران می تواند نقل در روز حرکت برای خرید بلیط به بلوغ حسابی رادمان مراجعه نمایند.

دستور العمل برای مقابله با عوارض جنگ

وزارت نیرو ستاد امنیت تهران
رعایت دقیق مقررات خاموشی ضروری است
در صفا ۱۹

شورای آرد و نان از خرید نان اضافی خودداری کنید
در صفا ۱۷

دستور العمل وزارت صنایع و معادن برای حفاظت از کارخانه ها
در صفا ۱۱

مستند استواران سلامت نفت بنزین درمخازن به میزان کافی موجود است
در صفا ۱۷

ضد انقلاب در صف بنزین و خواربار
در صفا ۱۴

وزارت بازرگانی ارزاق و مایحتاج عمومی به حد کافی وجود دارد
در صفا ۴



کیمسه «شن» و کیمسه «برنج»!!

مردم سلمان و انقلابی جنوب شهر از نوجوانان گرفتار پیران سالخورده مخفی اطلاع از حمله هواپیما های مزدوران بعث عراق، برای شناسایی احتمالات بعدی سرعت متحول حیل کیمسه های شن جهت ساختن سنگر های مقاومت شدند، در همین حال پرویز در شمال شهر با بونی را یافته در حالی که کیمسه برنج برایش داشت و از وسط نظرات میلوینی دانش آموزان می گفت: بهشترش چنین می گفت: من کتم که مانن مادرین خرابه در سر دارد مگر جلا کتم که بهارو با بروی!!

شعب و دوا بر «هما» در تهران باز است

هواپیمایی ملی ایران هماء، اعلام کرد: کلیه شعب و دوا در هماء در نقاط مختلف تهران باز بوده و کارکنان این ادارات در کلیه شیفت های ارتباطات مخابرات حمل و نقل زمینی، سلف سرویس و تعمیرات و نگهداری تأسیسات و امین زمینی، خدمات عمومی و هماء و نیز خدمت صبح هفت های مهندسی تعمیرات کبترنگ منیاست و غیره نامهای قابل در محل کار خود حضور دارند.

۹۲ زهری اهواز

اهواز خبرگزاری بهار - نشر ۱۲ زهری اهواز است اطلاعیه ای از جانب مسلمانان و مشی که خواهان آزادی به مری میباشند. خواستار برآورد راتن، مری و کتک برداری از بیوسوله های دولتی و دانشگاهی در باره این است.

شرکت باندهیکس ایران

آدمی خود را جهت تعویب لوگویند است نانامه کافی اطلاع میدود، متنی است بالان ۲۶۳۲۷ و ۷۸۸۸۹ تماس حاصل فرموده تا او اسرع وقت ارسال گردد.

پیوند طلاب حوزه علمیه قم با دانشجویان

بنیاد تشکیل مجمع حوزه و دانشگاه اعلامیه ای طرف شورای وحدت حوزه و دانشگاه صادر شد. متن اعلامیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
و دشمنی از این وحشت دارد.

بیان انقلاب اسلامی که در پهن خود دگرگونی فرهنگی، اجتماعی و فکری را در پی داشته و به فراخور آن، مبارزه ای بی وقفه و بی پایان را در پی گرفته است، از هر یک از این جنبه ها در این حرکت عظیم و بی سابقه ای که در حال حاضر در کشور ما در جریان است، شاهد و گواهی می یابد. این حرکت، حرکتی است که در پی پیوند و تقویت رابطه بین دو بخش اساسی جامعه ما، یعنی دانشجو و طلبه است.

... دومین سیمپوزیوم حوزه علمیه و دانشگاه از عصر پریروز در محل دانشگاه تهران آغاز شد. در ابتدای مراسم دینوری، دانشجویان دفتر تحکیم وحدت (انجمن های اسلامی و سازمان های دانشجویان مسلمان دانشگاهها) با اجماع در مقابل در شرقی دانشگاه تهران به استقبال روحانیون حوزه های علمیه قم شتافتند. دانشجویان استقبال کننده شمارهای میلی بر اتحاد دانشجویان و روحانیون حوزه های علمیه قم بودند.

شورای وحدت حوزه و دانشگاه
(جامعه مدرسین حوزه علمیه قم) جامعه اسلامی دانشجویان و طلاب
جماعت تحکیم وحدت طلاب و دانشجویان در دفتر تحکیم وحدت

استقبال دانشجویان از روحانیون در دانشگاه تهران

توجه به خطری که از طرف آمریکایی ها و اسرائیلی ها در پی پیوند بین روحانیون و دانشجویان است. امام خمینی رهبر کبیر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی، آمادگی کامل خود را برای حفظ و حرارت و امنیت این دو گروه اعلام کرده است. او در نامه ای که به این شرح میباشد: **بسمه تعالی**

حضرت مبارک حضرت مستطاب کبیر... امام خمینی رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران دامن برکتانه خود را بر روی این دو گروه گشود. او به این شرح میباشد: **بسمه تعالی**

حمله هوایی به بوشهر دفع شد

شیراز - خبرنگار اطلاعات سپاه پاسداران بوشهر اعلام کرد که حمله هوایی به بوشهر دفع شد. شش فروند هواپیما که قصد حمله به بوشهر را داشتند، در ارتفاع ۳۰۰۰ پانچرگوشه ای بوشهر سقوط کردند. در پی حمله، شش فروند هواپیما در ارتفاع ۳۰۰۰ پانچرگوشه ای بوشهر سقوط کردند. در پی حمله، شش فروند هواپیما در ارتفاع ۳۰۰۰ پانچرگوشه ای بوشهر سقوط کردند.



از جمع مردم مسلمان بوشهر پس از حمله هوایی به این شهر.

میلیونها نفر در راه پیمایی و نماز وحدت دیر و شرکت کردند



در تظاهرات دیر، اغلب پدران و مادران دانش آموزان نیز شرکت نمودند.

یکی از مشایخ شریعتی در مقاله ای که در شماره ۱۳ ماهنامه «سازمان» منتشر شده است، با اشاره به اهمیت پیوند بین روحانیان و دانشجویان، اظهار می کند که این پیوند می تواند به تقویت ایمان و تعهد جوانان کشور منجر شود. او می افزاید که روحانیان باید با استفاده از روش های علمی و عقلی، توانایی حل مشکلات اجتماعی و فرهنگی جامعه را بیابند.



مجموعه ای از جوانان که در تظاهرات شرکت کردند.

دانش آموزان عزیز، این دعوت را از نظر خود بگیرید. شما به عنوان دانشجویان، مسئولیت دارید که در پیوند بین علم و ایمان باشید. روحانیان نیز باید در استفاده از روش های علمی و عقلی، توانایی حل مشکلات جامعه را بیابند. این پیوند می تواند به تقویت ایمان و تعهد جوانان کشور منجر شود.

دینوری، دانشجویان دفتر تحکیم وحدت (انجمن های اسلامی و سازمان های دانشجویان مسلمان دانشگاهها) با اجماع در مقابل در شرقی دانشگاه تهران به استقبال روحانیون حوزه های علمیه قم شتافتند. دانشجویان استقبال کننده شمارهای میلی بر اتحاد دانشجویان و روحانیون حوزه های علمیه قم بودند.

۱۰- ما خواستار مسلح کردن مردم مسلمان و فداکار و مخلص امام از طریق گاناهای مورد اعتماد و حساب شده ای چون سپاه، گامیت ها و بسیج برای آمادگی مقابله با هر نوع ترهش و دستکاری هستیم
۱۱- فرهنگ نهادهای طلبی و روحیه شهید پروری اسلحه بزرگ و غیر قابل شکست اسلام است. جامعه اسلامی ما می باید با پرورش از همه انواع فرهنگ مصری، عربی، یهودی، مسیحی، زرتشتی و غیره که با روحیه ای غیر از اسلام و با فکری غیر از اسلام، ما را از اسلام منحرف می کند، پاک کند.